
UCHWAŁA Nr  XXIII/149/2012

RADY GMINY MANOWO

z dnia 25 października 2012 roku

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 

116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223 poz. 1458; z 2009 Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281; z 2012r. poz. 567) w związku z § 5 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 

Pomerania, Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje:

§1.  Gmina Manowo występuje z dniem 1 stycznia 2013r. ze Stowarzyszenia Gmin Polskich 

Euroregionu Pomerania.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Za  wystąpieniem  gminy  ze  Stowarzyszenia  Gmin  Polskich  Euroregionu  Pomerania 

przemawiają skutki finansowe  oraz zmniejszenie wydatków z budżetu gminy. Oszczędności z tytułu 

opłaty rocznej składki członkowskiej wyniosą 4.085  zł (składka za rok 2012).Ponadto gmina Manowo 

nie czerpie żadnych korzyści z tytułu przynależności do Stowarzyszenia.

W związku z powyższym dalsza przynależność do stowarzyszenia jest nieuzasadniona.


